令和７年７月吉日

調布市立第六中学校区の保護者の皆様

調布市立第六中学校

校長   佐伯 あつ子

小学校保護者向け学校説明会のご案内

 この度、本校では下記の要領で、小学校保護者を対象とした学校説明会を行います。第六中学校の教

育活動を知っていただく機会となりますので、下記のとおりご案内いたします。

記

１ 日 時  令和７年９月２４日(水) １４時００分から１４時４５分まで

２ 場 所  調布市立第六中学校 体育館

３ 内 容  （１） 校長あいさつ

            （２）  学校生活の説明

          ①教育活動や年間行事、学校行事について

          ②学校生活のルール、生徒会活動や部活動について

          ③総合的な学習の時間の取組、進路学習等について

          ④特別支援教育について

          ⑤保健関係について

（３） 質疑応答

４  その他

  〔 問合せ先 〕

調布市立第六中学校

副校長  北地 宏充

                                                      0 4 2 - 4 8 5 - 5 2 7 6

（１）来校の際は、スリッパ等の上履き、上履き入れをお持ちください。受付は体育館入口です。

（２）当日の第六中学校は中間考査日（試験日）のため、生徒は午前中で下校しています。したがって、授

業公開や部活動公開は行っていません。保護者向けの説明会のみとなっています。

（３）自転車は所定の位置に駐輪してください。車での来校はご遠慮下さい。

（４）天候や災害等で、日程が急きょ変更になる場合があります。その際は、本校ＨＰで確認するか、直接

学校へ問い合わせください。

（５）オンライン配信は行いません。資料を説明会後に HPに掲載しますので、欠席された方はそちらをご

覧ください。